OBJETO: El objeto de la presente licitación es seleccionar el proveedor para la prestación del servicio de 
implementación del Sistema de Gestión Integral.  

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial y total de la presente Licitación asciende a pesos trescientos 
veintiocho millones doscientos setenta y cinco mil con 00/100 ($328.275.000,00). Se deja expresa constancia 

que dicho monto comprende todos los impuestos, incluido el impuesto al valor agregado (IVA, gastos generales, 
tasas y contribuciones aplicables conforme a la normativa vigente, ya sea nacional, provincial y/o municipal).